) g'/vrmc

LOVBLAS
LA162

] S
lllll

LAPAB MASKIN AB
Box 46
SE-734 22 HALLSTAHAMMAR
Tele: +46 220 22560 Fax: +46 220 22565
Revised 02/09/10

Gl

ANVANDARMANUAL
& RESERVDELSLISTA

g

G|

f

ﬂ E-mail: info@lapab.com Hemsida: www.lapab.com 09.10049




LAPAB

EU-Forsakran om overensstammelse.

LAPAB Maskin AB, Box 46, S-734 22 HALLSTAHAMMAR, Sverige,
tel: +46 220 22560, forsiakrar hirmed att:

1\Y T S0 T 4 R

Serienummer: ......ccoveviiiieiieiiiiieiiniiieiiecieeeneene

ar :

. tillverkad i 6verensstimmelse med EU:s maskindirektiv:

. - av den 14 juni 1989 ”angiende lagstiftning rorande maskiner”,
89/392/EEC, samt nu gillande tillagg.

. av den 23 mars 1984 ”angdende tilliten ljudeffektniva for

griasklippare”, 84/538/EEC, samt nu gallande tilligg.
. Foljande standard ar anvind som guide: prEN836, juli 1994.

Hallstahammar Mars 2010.

Lars Persson, Lapab Maskin AB



328 East Water St.
PO Box 148
Orrville Oh 44667
www.ventrac.com

Till Agaren
Kontaktinformation och produktidentifiering

Uppge alltid produktmodell och serienummer vid kontakt med auktoriserad aterférséljare for Vent-
rac angaende serviceinformation fér produkten.

Vénligen fyll i féljande information fér framtida referenser. Se bilderna nedanfér for att hitta place-
ringen av identifieringsnumren. Anteckna dem i félten nedanfér.

h(bpdatum:
Aterforsaljare:
Aterforséljarens adress:

Aterforsaljarens telefonnr:

Aterforsaljarens faxnr:
MODEL
Modellnr (A): .Q
OSERAL
Serienr (B):

Sétt fast etikett fér komponent- eller serienr har.

Venture Products Inc. reserves the right to make changes
in design or specifications without obligation to make like
changes on previously manufactured products.



INNEHALLSFORTECKNING

INTRODUKTION SIDA 5
g CoTe LU o T=1] 1 1Y/ 11 e USRS 5
Varfor behover jag en instruktionsbok? ..., 5
F N g NYZ= T aTo a1 o =NV 1 4 T= T a0 =1 1= o TN 6
Ordlista fOr anVANA@rManUAIEN ..........cooii it e e e e e e e e e e e e e e anaaeeeeaaeeeeeannneeeees 6

SAKERHET SIDA 7
ST | CT 4 =] €50 (1= T USSP 7
Allmanna sakerhetsatgarder for Ventracs maskiner, redskap och tillbehor ..., 8
8Cr= NV o= I Ui o] 1 [ o1 1 g o 1SR 8
Krav pa skyddsutrustning fOr PErSONAL.............uuuuiiiiiiiiiiiiiiiiieiieee ettt ee e e e e e e e e e e e e e eeeeseeereeeeeaeeaeeeees 8
S E= 1T g (o] 11 T P 8
F N 0] o 1] = oY o ) P 9
Inga passagerare tillAtNa..........ooooovviiiiiiii 9
KOINING | SIUTIMINGAT ...uuiiiiiiiiiiieee e e e e e e e e e e e e e e e e e e et eaaeaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaans 10
S EE 1 g = A o= T= 11 L =T Y= Vo PP 10
Transport pa lastbil eller SIApvagn ... ————— 10
(g T =Y o - SRS 11
Sakerhet vid tankning och branslenantering..............uuuuuiiuiiiiiiiiii e ————— 11
SAKErhet fOr NYArauUliK ...t essee s seesssesssssasesssnssenessnnenes 12
Sakerhetsatgarder fOr IGVDIAS LATBZ..........u e aae e s aaesssssssssasssseeeeeeeeeneeees 13

KONTROLLSPAKAR OCH REGLAGE SIDA 14
HydraulStyrd VIANING ... e e et e e e e e et e e e e e e e e et e e e e e e e e e aaas 14
SKyddSPIat fOr UIDIASEL...... ... et ettt e e e et e e e e e e e e e aneeeeeaa 14
RV 41 (o) YL=T o (o] T o o PP PRSP PP 14

ANVANDNING SIDA 15
Daglig iNSPEKLION ...t e et e e e e e e e e e e e e e as 15
Fastkoppling @V IOVDIBS ..........eiiiiieeee e et e e e e e et e e e e e e e e s nnrreeeeeaeeeans 15
[ ToT a1 o] o] o] [TaTe JE= AV (o) o] F- 3SR 15
HYArauliSK VIANING .....cooiiiieieeee et e e e e e e e e e e e e et e e e e e e e e e e r e e e e e e e aaans 15
ANVANANING @V IOVDIAS ...ttt ettt e e et e e e e e e e e e nne s 15

UNDERHALL SIDA 16
Rengoring och allmant UNAErhall .............ooeiiiiiiiiiieeeeeeeeeeeeeeeeee e, 16
RT3 071 0T [OOSR POPPPPPPPPRt 16
Y LY=LV [ Y7 = o SRR 16
Byte av Kilrem fOr VEidmManOVIEHNG.........eeiiiiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee ettt 17

SPECIFIKATIONER SIDA 18
[T a1 0TS0 T SRR 18
Lo =Y ] =T o1 PP PPPPPPPPP 18

RESERVDELAR SIDA 20
=TT I = o 1= PP 20
(=T T o (o TU ] T PP PUPPRP 22
Hydraulic Rotational CONTrOl .............eeiiiiee e e e e e 24




INTRODUKTION
Gratulationer till ditt kop av Ventrac Iovblas LA162!

Vi ar glada att ha dig som kund hos oss och hoppas att ditt Ventrac-kép kommer ge dig manga ar av
belatenhet da du lar dig hur Ventrac kan tillmétesgéa dina dagliga behov.

Produktbeskrivning

LA162 Iévblas ar byggd pa en vertikal axel som ger en kraftfull, men anda tystgaende, prestanda.
Lévblasen kan anvandas till att blasa 16v, skrap, pudersnd, vattenpdlar, m.m.

Sjalva flakthuvudet kan roteras 180 grader, fran sida till sida, med hjalp av maskinens extra hydraulik.
Detta ger foraren majlighet att rotera utblaset till dnskvart lage utan avbrott i kdrningen. Rotationsvinkeln pa
180 grader ger maximal prestanda. Utblashastigheten kan reduceras genom att sanka motorvarvtalet pa
maskinen.

De tva stddhjulen ser till att bldsen har ett konstant avstand till marken.
Ett justerbart utkastarskydd later féraren kontrollera I6vblasens utkast ytterligare.

Varfor behover jag en instruktionsbok?

Syftet med denna bok ar att ge dig viktig kunskap om vad som behdvs for att kéra, underhalla och serva
maskinen pa ett sakert satt. Boken ar indelad i tydliga avsnitt for varje informationstyp.

Du maste lasa och forsta instruktionsboken for varje del av Ventrac-utrustning som du ager. Genom att lasa
instruktionsboken kommer du att bli mer bekant med varje specifik del av utrustningen.

Genom att forstd boken kommer du, och andra, att kunna undvika personskador och/eller skador pa utrust-
ningen. Forvara alltid den har instruktionsboken med maskinen. Boken ska félja med maskinen aven vid
forsaljning. Om den har boken skadas eller blir olasbar, maste den genast bli ersatt. Kontakta din lokala
aterférsaljare for ny instruktionsbok.

Vid anvandning av redskap fran Ventrac, las och félj sakerhets- och anvandningsinstruktionerna for bade
maskinen och redskapet for att férsakra dig om sakrast mojliga anvandning.

Informationen i den har boken ger féraren de sakraste metoderna att anvadnda maskinen, med maximal
anvandningskapacitet. Om beskrivna forsiktighetsatgarder inte efterfdljs, finns risk for personskada och/
eller skada pa utrustning.

Introduktion - 5



INTRODUKTION

Anvandning av manualen

Genomgaende i manualen finns speciella meddelanden och symboler, som pavisar potentiella sékerhet-
srisker, for att hjalpa dig, och andra, att undvika personskador eller skador pa utrustning.

DEFINITION AV SYMBOLER
OBS!

Denna symbol identifierar potentialla halso- och
sakerhetsrisker. Den signalerar forsiktighet.
Din, och andras, sakerhet ar pa spel.

Det finns tre varningsord som beskriver nivan pa sakerhetsrisken: Fara, Varning och Forsiktighet. Sakerhet
ska alltid vara hogst prioriterat nar arbete sker pa eller med utrustningen. Olyckshandelser ar mer troliga
om korrekta anvandningsfoérfaranden inte fljs eller om oerfarna forare ar inblandade.

Notera: Det hanvisas till hégerhands- och vansterhandsorientering pa olika platser i boken. Utgangspunk-
ten ar alltid framatsittande pa satet.

DEFINITIONER, VARNINGSORD

A FARA

Indikerar éverhangande farlig situation som, Indikerar en potentiell, farlig situation som, om
om den inte undvikes’ kommer att resultera i den inte UndVikeS, kan resultera i dodsfall eller

dodsfall eller allvarlig skada. Varningsordet ar || allvarlig skada.

beg_;rénsat till de mest extrema situationerna.
A FORSIKTIGHET

Indikerar en potentiell, farlig situation som, om
den inte undvikes, kan resultera i smarre eller
mattlig skada och/eller produktskada. Den kan
ocksa anvandas for att uppmarksamma risk-
fyllda arbetsmoment.

Ordlista for anvandarmanualen

Maskin/

Kraftenhet = Maskin eller annan motorférsedd enhet fran Ventrac som kan koéras sjalvstandigt eller
tilsammans med ett redskap eller tillbehor.

Redskap En del av Ventracs utrustning som kraver en maskin/kraftenhet for anvandning.
Tillbehor En enhet som kopplas samman med en maskin/kraftenhet eller ett redskap for att 6ka dess
funktionsférmaga.

Introduktion - 6



SAKERHET

Sakerhetsdekaler

Foljande sakerhetsdekaler maste ses dver pa lovblasen LA162.

Hall alla dekaler lasbara. Avlagsna fett, smuts och skrap fran dekalerna och instruktionsetiketterna. Om
nagon dekal har bleknat, ar olaslig eller saknas, kontakta genast din aterférsaljare for nya dekaler.

Nar nya komponenter installeras, sakerstall att berérda sakerhetsdekaler satts fast pa utbytesdelarna.

ROTERANDE KNIVAR!
HALL UNDAN HANDER OCH FOTTER

FARA MED RORLIGA DELAR

Far att undvika allvarig skada eller dadsfall,

orsakade av rirliga delar:

- Stang och sakra skydd och skaldar fore
start av maskinen.

- Hall hander, fatter, har och klader borta
frén rirliga delar

- Kappla bart strémkalla fare justering och
urderhall.

- 5ta inte / kldttra inte pa maskinen under
ktirning.

SWalE

© A VARNING |

Lis och farsta
instruktionsboken innan
du anvinder maskinen.
Att inte falja anvandar-

instruktionerna kan leda Observera att dekalerna som sitter pa utrustningen och som kan
till dodsfall eller allvarlig bestallas enligt tabellen ar pa engelska. Dekalerna ar endast
skada. .. . L .
: Oversatta till svenska har i manualen, som en extra sakerhet.
Dekal Beskrivning Artikelnr. Antal

A Warning - Moving Part Hazard 00.0101 1

B Danger - Keep Hands and Feet Away 00.0123 2

C Read Owner’s Manual 00.0217 1

Sakerhet -7



SAKERHET
Allmanna sakerhetsatgarder
A for Ventracs maskiner, redskap och tillbehor A

Krav pa utbildning

+ Agaren av denna maskin ar ensam ansvarig for att utbilda férarna ordentliat,

» Agaren/féraren ar ensam ansvarig fér anvandningen av maskinen
och foér forebyggande av olyckor eller skador som drabbar dem sjalva,
andra personer eller egendom.

» Tilldt inte barn eller outbildade personer anvanda eller serva maskinen.
Lokala foreskrifter kan ha aldersgrans pa foraren.

* Innan den har maskinen anvands, las instruktionsboken och forsta
dess innehall.

*  Om maskinféraren inte forstar instruktionsboken, ar det agarens ans-
var att forklara all information till fullo for foraren.

» Lar dig och forsta hur du anvander alla reglage och kontrollspakar.
» Fodraren maste veta hur maskinen och alla redskap ska stoppas snabbt i nddlage.

Krav pa skyddsutrustning for personal

Det ar &garens ansvar att forsékra sig om att férarna anvander 1amplig skyddsutrustning nar maskinen
anvands. Foljande skyddsutrustning ar ett minimumkrav fér personal:

. Anvand certifierade horselskydd for att undvika hdrselskador.

. Anvand skyddsglasodgon for att undvika 6gonskador nar maskinen anvands.
. Anvand alltid skor med stangd ta.

. Bar alltid langbyxor.

. Munskydd rekommenderas vid kdrning i dammiga forhallanden.

Saker korning

* Inspektera maskinen fére anvandning. Reparera eller byt ut skadade, slitna eller saknade delar.
Forsakra dig om att skydden fungerar som de ska och sitter pa plats. Gor alla nédvandiga justeringar
innan du anvander maskinen.

+ Att modifiera maskinen pa nagot satt kan reducera sakerheten och kan ocksa orsaka skada pa
maskinen. Modifiera inte sakerhetsanordningarna, anvand aldrig maskinen om skydd eller lock ar borta.

» Sakerstall att alla reglage och spakar fungerar som de ska och inspektera alla sakerhetsanordningar,
fore varje anvandningstillfalle. Anvand inte maskinen om nagon av dessa delar ar ur funktion.

» Kontrollera parkeringsbromsens funktion fére anvandning. Reparera eller justera parkeringsbroms, om
nddvandigt.

* Observera och folj alla sékerhetsdekaler.

» Alla reglage och kontrollspakar ska endast kéras fran forarsatet.

* Anvand alltid sakerhetsbalte nar det finns ett skydd for valtning installerat pa maskinen.

+ Sakerstall att redskapet eller tillbehdret ar fastlast eller ordentligt fastsatt p4 maskinen innan kérning.

» Sakerstall att alla askadare ar pa sakert avstand frdn maskinen och redskapet innan kérning. Stanna
maskinen om nagon kommer in i ditt arbetsomrade.

* Var alltid uppmarksam pa vad som hander runtomkring dig, men tappa inte fokus fran arbetsuppgiften.
Hall alltid blicken i fardriktningen.

+ Titta bakat och nedat innan du backar, for att vara saker pa att vagen ar fri.

» Stanna och inspektera maskinen om du kor pa nagot foremal. Utfor alla nodvandiga reparationer innan
du anvander maskinen igen.

+ Stanna kérningen omedelbart vid minsta antydan till fel pa utrustningen. Ett ovanligt ljud kan betyda att nagot
ar fel pa utrustningen eller ett tecken pa att det kravs underhall. Utfér alla nddvandiga reparationer innan du
anvander maskinen igen.

Sakerhet - 8



SAKERHET

Allmanna sdkerhetsatgarder
for Ventracs maskiner, redskap och tillbehor

Om maskinen ar funktionsutrustad med hogt/lagt vaxellage, vaxla aldrig mellan hégt och lagt vaxellage i
en sluttning. Flytta alltid maskinen till plan mark och placera kérvaljarspaken i Park innan byte av vaxellage.
Lamna inte maskinen obevakad nar den ar igang.

Parkera alltid maskinen pa plan mark.

Stang alltid av motorn innan redskapets drivrem kopplas till maskinen.

Lamna aldrig forarsatet utan att férst sanka ner redskapet till marken, sla till handbromsen, stanga av
motorn och ta bort startnyckeln. Sakerstall att alla rérliga delar har stannat helt innan du kliver ner.
Lamna aldrig utrustningen obevakad utan att sénka ner redskapet till marken, dra at handbromsen,
stédnga av motorn och ta bort startnyckeln.

Anvand endast maskinen i goda ljusférhallanden.

Rikta aldrig utkastaren for nadgot redskap mot manniskor, byggnader, djur, fordon eller andra foremal av
varde.

Kasta aldrig ut material mot en vagg eller hinder. Materialet kan rikoschettera tillbaka mot féraren.

Var extra forsiktig vid blinda kurvor, buskar, tréd eller andra féremal som kan skymma sikten.

Ha inte motorn igang i en byggnad utan tillracklig ventilation.

Ror inte motorn eller ljuddamparen nar motorn ar igang eller direkt efter att motorn har stangts av. Dessa
omraden kan vara sa heta att de ger brannskador.

Andra inte instéliningarna fér motorregulatorn, rusa inte motorn. Overdriven hastighet hos motorn kan 6ka
risken fér personskador.

For att minska risken fér brand, hall batteriutrymmet, motorn och ljuddamparytorna fria fran gras, I16v och
overflodigt fett.

Att undvika olyckor

Inga passagerare tillatna

. Avlagsna féremal fran arbetsomradet, som kan traffas eller kastas
ivag av maskinen.

. Tillat inga personer eller husdjur i arbetsomradet.

. Var val bekant med arbetsomradet innan du anvander maskinen dar.
Undvik omraden dar drivkraft och stabilitet kan ifragasattas.

. Sank hastigheten nar du kér pa ojamn mark.

. Utrustning kan orsaka allvarlig skada och/eller dédsfall om den

anvands felaktigt. Lar dig och forsta anvandning och sakerhet av
maskin och redskap innan dessa anvands.

Anvand endast utrustningen vid god fysisk och mental halsa.
Anvand inte utrustningen om du stérs av privata hjalpmedel
eller om du ar paverkad av nagot som kan inverka pa dina
beslut och beddémningar.

Barn dras till rérelse och ljud. Var uppmarksam pa barn och tillat
dem inte att vistas i arbetsomradet. Stang av maskinen om barn
kommer in i omradet.

Tillat endast foraren aka pa maskinen. Inga passagerare
ar tillatna.
Tillat aldrig passagerare pa nagot redskap eller tillbehor.

Sakerhet -9



SAKERHET

Allmanna sakerhetsatgarder
for Ventracs maskiner, redskap och tillbehor

Korning i sluttningar

Sluttningar kan fa foraren att tappa kont—
rollen dver maskinen och orsaka
valtningsolyckor, vilket kan leda till
allvarlig skada eller dédsfall. Ha kunskap
om hur nédbromsen och évriga reglage
och spakar pa maskinen fungerar.

Om maskinen ar utrustad med en
nedfallningsbar rollover-bage, maste

det fixeras i upprattstaende lage under
korning i sluttningar.

Anvand lagt vaxellage vid arbete i sluttningar som sluttar mer an 15 grader.

Gor inga hastiga start- eller stopprorelser under kdrning i sluttningar.

Vaxla aldrig mellan hdgt och lagt vaxellage i en sluttning. Flytta alltid maskinen till plan mark och placera
korvaljarspaken i Park innan byte av vaxellage.

Variabler som blétt underlag och 16s mark reducerar sékerheten. Kor inte maskinen dar den kan tappa
drivkraft eller valta.

Se upp for gémda foremal och andra faror i terrangen.

Undvik slanter, diken och jordvallar.

Undvik skarpa svangar vid koérning i sluttningar.

Att dra last 6ver kullar minskar sékerheten. Det ar agarens/férarens ansvar att bestamma vilken last som
kan transporteras sakert i sluttningar.

Transportera maskinen med redskapet nedsankt eller nara marken, for att forbattra stabiliteten.

Vid kérning i sluttningar, kor i riktningen upp och ner, nar majligt. Om det ar nédvandigt att svanga mitti en
sluttning, sank hastigheten och svang langsamt i backens nedatriktning.

Se till att det finns tillrackligt med bransle f6r kontinuerlig kbrning. Minst en halv tank rekommenderas.

Sédkerhet pa allman vag

Anvand sakerhetsljus vid kérning pa eller nara allmanna vagar.
Fo6lj gallande trafikregler for traktorer pa allmanna vagar.

Sakta ner och var uppmarksam pa trafiken nar du kor nara eller 6ver allmanna vagar. Stanna innan du
korsar en vag eller trottoar. Var forsiktig nar du narmar dig omraden eller féremal som kan skymma din
sikt.

Vid misstanke om osakra forhallanden, gor ett uppehall i arbetet och fortsatt nar arbetet

kan utforas pa ett sakert satt.

En skylt for “Langsamma fordon” ska finnas val synlig pa maskinen vid kérning nara
eller pa allmanna vagar.

Transport pa lastbil eller slapvagn

Lasta/lasta av maskinen pa lastbil eller slapvagn forsiktigt och pa ett sakert satt.

Parkeringsbromsen ar inte tillracklig for att lasa maskinen under transport. Sakra alltid maskinen och/
eller redskapet till transportfordonet.

Stang av bransletillforseln till maskinen under transport pa lastbil eller slapvagn.

Sakerhet - 10



SAKERHET

Allmanna sakerhetsatgarder
for Ventracs maskiner, redskap och tillbehor
Underhall

+ Hall alla dekaler lasbara. Avlagsna fett, smuts och skrap fran dekalerna och instruktionsetiketterna.

+ Om nagon dekal har bleknat, ar olaslig eller saknas, kontakta genast din aterférsaljare for nya dekaler.

* Nar nya komponenter installeras, sakerstall att berérda sdkerhetsdekaler satts fast pa utbytes-
delarna.

+ Om nagon komponent behdver bytas ut, anvand endast Ventracs originaldelar.

* Koppla alltid bort batteriets minuskabel fran batteriet vid arbete med elektriska komponenter.

» Se till att alla bultar, muttrar, skruvar och andra fastelement ar korrekt atdragna.

+ Sank alltid redskapet till marken, Sla till parkeringsbromsen, stdng av motorn och ta ur startnyckeln.
Sakerstall att alla rorliga delar har stannat helt och hallet innan rengéring, inspektion, justering eller
reparation.

+ Om maskinen, redskapet eller tillbehoret kraver reparation eller justering som inte finns beskrivet i
anvandarmanualen, maste maskinen, redskapet eller tillbehoret tas till en auktoriserad Ventrac-ater-
forsaljare for service.

» Utfor aldrig underhall pa maskinen och/eller redskapet om nagon sitter i férarsatet.

* Anvand alltid skyddsglaségon vid hantering av batteriet.

+ Kontrollera tathet och eventuellt slitage pa alla bransleslangar regelbundet. Tata eller reparera vid behov.

»  For att minska risken for brand, hall batteriutrymmet, motorn och ljuddamparytorna fria fran gras, I16v och
overflodigt fett.

* ROr inte motorn eller ljuddamparen nar motorn ar igang eller direkt efter att motorn har stangts av. Dessa
omraden kan vara sa heta att de ger brannskador.

+ Andra inte instaliningarna fér motorregulatorn, rusa inte motorn. Overdriven hastighet hos motorn kan 6ka
risken fér personskador.

* Fjadrar kan inneha lagrad energi. Var forsiktig vid urkoppling eller borttagning av fjadrar.

» Ett stopp eller en blockering i ett drivsystem eller i rorliga/roterande delar kan orsaka att det byggs
upp lagrad energi. Nar blockeringen tas bort, kan drivsystemet eller de rorliga/roterande delarna plot-
sligt rora sig. Forsok aldrig ta bort blockeringar med handerna! Hall hander, fétter och klader ifran alla
eldrivna delar.

* Deponera alla vatskor enligt lokala bestammelser..
Sakerhet vid tankning och branslehantering

+ ROk inte nar du tankar maskinen. Tanka heller inte pa en plats nara eld och gnistor.
. Tanka alltid utomhus.

Stall inte maskinen eller branslebehallaren inomhus dar angor eller bransle kan
komma i kontakt med 6ppen laga, gnista eller gaslaga.

+ Lagra branslet endast i godkand behallare. Forvara utom rackhall for barn.

+ Ta aldrig bort tanklocket och tanka heller aldrig nar motorn ar igang. Lat motorn svalna innan tankning.

» Satt tillbaka locken pa bransletank och branslebehéllare ordentligt.

+ Tanka inte bransletanken éverfull. Maximala nivan for branslet ar 2,5 cm under bransletankens kant.

* Vid branslespill, forsok inte starta motorn. Flytta maskinen bort fran spillet och undvik alla former av
tandningar tills alla bransleangor har skingrats.

+ Om bransletanken ska draneras, ska det géras utomhus och i en godkand behallare.

* Deponera all vatskor enligt lokala bestammelser.

+ Kontrollera tathet och eventuellt slitage pa alla bransleslangar regelbundet. Tata eller reparera vid behov.

* Branslesystemet ar forsett med en avstangningsventil. Stang av branslet nar maskinen transporteras Hill
och fran arbetsomradet, nar maskinen parkeras inomhus eller nar branslesystemet ska servas.

I

Sakerhet - 11



SAKERHET

Allmanna sakerhetsatgarder
for Ventracs maskiner, redskap och tillbehor
Sakerhet for hydraulik

+ Séakerstall att alla hydrauliska kopplingar ar tata och att alla hydraulslangar och ror ar i bra skick.
Reparera eventuella lackor och byt ut skadade eller slitna slangar eller rér innan maskinen startas.

* Hydrauliska lackor kan uppsta vid hogt tryck. Lackorna kraver speciell noggrannhet och uppmarksam-
het.

« Anvand en bit kartong och ett forstoringsglas for att lokalisera - o
misstankta lackor. |y | %/
«Hall kropp och hander borta fran hél eller mun- iy oraoRsiasaLse
stycken som lacker hydraulvitska med hogtryck. — euwe < ¥
Hydraulvatska som lacker under hogtryck kan S,l

tranga igenom huden och orsaka allvarlig skada.

So6k omedelbart |akarvard, om hydraulvatska

tranger in i huden.

* Hydrauliska system kan inneha lagrad energi. Innan underhall eller reparation utférs pa hydrauliska system,
ta bort redskap, sla till handbromsen, koppla ur viktdverforingssystem (om sa utrustad), stdng av motorn och
ta ur startnyckeln. For att Iatta pa trycket i det extra hydraulsystemet, stdng av maskinens motor och flytta
den sekundara S.D.L.A.-spaken at vanster och hoéger innan urkoppling av extrasystemets snabbkopplingar.

* Deponera alla vatskor enligt lokala bestdmmelser.

Sakerhet - 12



SAKERHET

A Sédkerhetsatgarder for Iovblas LA162 A

+ Avlagsna eventuella I6sa foremal fran arbetsomradet. Lovblasen skapar hdga lufthastigheter och kan
blasa l6sa foremal i hog fart och darmed orsaka skador pa andra féremal, byggnader, fordon, manniskor
eller djur.

» Rikta aldrig Iovblasens utkastare mot manniskor, byggnader, djur, fordon eller andra féremal av varde.

* Forsok aldrig ta bort 16v eller annat skrap fran insugningsskyddet eller fran flaktutblaset medan maski-
nen ar igang. Sank alltid ner redskapet till marken, sla till maskinens handbroms, stdng av motorn och
ta ur startnyckeln. Sakerstall att alla rorliga delar har stannat helt och hallet innan nagot férsék goérs att
avlagsna blockeringar.

Sakerhet - 13



KONTROLLSPAKAR OCH REGLAGE

Hydraulstyrd vridning

Lovblasen LA162 ar utrustad med en hydraulstyrd
vridning av utblaset. Utblasets riktning kan vridas
med en extra kontrollspak* p4 maskinen.

Skyddsplat for utblaset

Utblaset kan styras ytterligare med hjalp av dess
skyddsplat. Platen kan stallas in for att styra utblaset
latt nedat sa att det landar narmare 16vblasen.

Skyddsplaten kan ocksa stallas in for att rikta luft-
strdommen nedat med en skarpare vinkel, for att
avlagsna lév och skrap fran diken. For att justera
skyddsplaten, lossa ratten vid sidan av skyddet.
Flytta platen till dnskad vinkel och dra at ratten igen.

Skyddsplét
for utblas

Viktoverforing

Vid anvandning av en LE3100 eller LE3200 som
ar utrustad med viktoverforing, rekommenderas
installning pa lage 2 eller 3 fér viktdverféringen*,
for att forhindra stédhjulen fran att skara ner i mjuk
mark.

* Se maskinens anvandarmanual fér anvandning av maskinens reglage.

Anvandning - 14



ANVANDNING

Daglig inspektion

Sla alltid till parkeringsbromsen, stang av maski-
nens motor, ta ur startnyckeln och sakerstall att
alla rérliga delar har stannat helt innan kontroll av
komponenter, eller reparation/justeringar, utfors.

1. Parkera maskinen pa en plan yta, stang av
motorn och lat alla vatskor kylas av.

2. Utfor en visuell inspektion av bade maskinen och
|[ovblasen. Leta efter 16sa eller saknade delar,
skadade komponenter eller tecken pa slitage.
Kontrollera hydraulslangar, hydrauliska kopplingar
och bransleslangar for att sakerstalla tata, lackfria
anslutningar. Inspektera drivremmarna, som ska
vara i bra skick.

3. Se maskinens anvandarmanual. Kontrollera
maskinens motorolja, hydraulolja, kylsystem,
dacktryck och bransleniva. Fyll pa med vatska
vid behov. Serva vid behowv.

4. Se maskinens anvandarmanual. Testa maski—
nens sparrsystem for féraren®.

Fastkoppling av l6vblas

1. Koér maskinen langsamt framat in i mottagar—
armarna pa lévblasen. Rikta in maskinens lyftar-
mar mot I6vblasens mottagararmar genom att
hoja eller sanka redskapsfastet och slutfér sedan
fastkopplingen.

2. Sla till redskapets lyftlas nar armarna ar korrekt
injusterade.*

3. Sla till parkeringsbromsen* och stang av maski—
nens motor.

4. Placera sndslungans kilrem dver det yttre sparet
pa kraftuttagets spannhjul, pa maskinen. Saker-
stall att kiremmen sitter pa plats pa varje rem-
skiva.

5. Koppla in kraftuttagets spannfjader.

\ Kraftutagets
B spéannfjéder

6. Torka rent andarna pa slangen och anslut dem
till maskinens hydrauliska snabbkopplingar.
Anslut slangarna och snabbkopplingarna sa

att de réda markena paras ihop med varandra
och de gula markena med varandra (om sa
utrustad).

Bortkoppling av l6vblas

1. Parkera maskinen pa en plan yta och sla till

parkeringsbromsen.*

Sank ner Iéblasen till marken.

Stang av maskinens motor.

Koppla ur kraftuttagets spannfjader.

Ta bort I6vblasens kilrem fran kraftuttagets

spannhjul, pa maskinen.

Koppla loss snabbkopplingarna

fran maskinen och placera

slangandarna i halen (A) som finns

pa lévblasens évre ram.

7. Starta maskinen och backa sakta
bort ifran I6vblasen.

Hydraulisk vridning

For att vrida utblasets riktning, flytta spaken for den
extra hydrauliken at vanster/hdger pa LE3100 och
LE3200 eller framat/bakat pa LT3000. Slapp spaken
nar dnskad riktning har uppnatts. Om vridnings—
rérelsen kdnns bakvand, vaxla om snabbkopplingar-
nas anslutningar.

Anvandning av l6vblas

ok wn

o

=)

Sank ner lIovblasen till marken och satt S.D.L.A.-
spaken (lyften) i flytlage™.

A FORSIKTIGHET

Anvand alltid flytldage om stddhjulen har kontakt
med marken. Lévblasens stodhjul ar inte
konstruerade for att bara maskinens vikt.

Lévblasen kan aven koras upplyft fran marken.
Vrid l6vblasens utblas till 6nskad riktning.

Koppla i kraftuttaget nar maskinens motorvarv ar
mellan 2 000 - 2 500 varv/minut.

Oka maskinens motorhastighet tills det finns tillréck-
ligt med kraft for att utfora uppdraget med I6vblasen.
Full motorhastighet ger en ungefarlig lufthastighet
pd 257 km/h precis vid utblasets utgang.

Lévblasen skapar starka luftstrommar, som kan
orsaka skada och/eller oavsiktligt flytta pa saker.
Rikta aldrig utblaset mot manniskor, byggnader,
djur, fordon eller andra vardeféremal.

*Se maskinens anvandarmanual fér anvandning av maskinens reglage.

Anvandning - 15



UNDERHALL

Ta bort stédhjulen och smérj deras drivaxlar efter

Sla alltid till parkeringsbromsen, stdng av maski-
nens motor, ta ur startnyckeln och sakerstall att
alla rérliga delar har stannat helt innan kontroll av
komponenter, eller reparation/justeringar, utfors.

A Observera

Om nagon komponent behdver bytas ut, anvand
endast Ventrac originaldelar.

Rengoring och allmant underhall

For basta arbetsresultat, och for att bibehalla finis—  Byte av drivrem
Koppla bort I6vblasen fran maskinen.

hen pa LA162, rengor eller tvatta Iovblasen for att y
avlagsna Iév, smuts och annan nedsmutsning. :

Smorjning

Smorj lagren for den évre och undre flaktaxeln efter
var 50:e timmes kdrning eller en gang per sasong.
Vanligtvis ar 1-2 pumpningar med fett tillrackligt. Om
den nedre flaktaxelns lager utsatts for vatten eller

andra karva miljoer, ska den smorjas omedelbart
och/eller oftare.

Kilformat
spannhjul

3. Byt ut drivremmen.
4. Satt tillbaka spannhjulet.

Underhall - 16



UNDERHALL

Byte av kilrem for vridmanovrering

1. Koppla bort I6vblasen fran maskinen.
2. Koppla loss kilremmens spannfjader.

Spéannfjader
for kilrem

Ta bort drivremmen fran flaktens kilremsskiva.
Byt ut vridmandvreringens kilrem.
Koppla in kiremmens spannfjader.

Satt tillbaka drivremmen pa flaktens kil-
remsskiva.

o ohsw®

Underhall - 17



SPECIFIKATIONER

Dimensioner
HOjd . . . . e e e s 56 cm
Langd . . . . . e 117 cm
Bredd . . . . . . e e e 71cm
ViKE. . e 62 kg
Flaktdiameter . . . . . . . . . . 36 cm
Flaktbredd . . . . . . . . . . e 10 cm
Flaktutblas, diameter . . . . . . . . . . . . .o 11,5x 19 cm

Egenskaper
Konstruktion, I6ovblas . . . . . . . . . .. Vertikalaxel
Vridning . . . . e e e e e 180 grader
Mandvrering av utblasets vridning. . . . . . . . .. ... ... o0 Hydraulisk motor
FIAKE . . . e 16 vingar
Stodhjul . . . . L 7,5cm OD x 9 cm lang
Lufthastighet. . . . . . . . . .. ... ... 257 km/h vid utblasets 6ppning

Specifikationer - 18






RESERVDELAR
ILLUSTRATED DRAWING

Main Frame

Use only original Ventrac

replacement parts.

lllustrated Parts - 20



RESERVDELAR

Main Frame

REF. PART NO. DESCRIPTION QTY.
1. 11.0040............ .. U-BOLT, 1/4-20 1-1/8” ID (Serial # 2001-2058). . ... ... ... ..ot 1
1. 11.0064.................... U-BOLT, 3/8-16 PIPE SIZE 3/4” (Serial #2059-) . ... ......... ... ... .. ... 1
2 . 99.SFO4. ................... NUT, SRF 1/4-20 USS (Serial #2001-2058) . ... ....... ... ...t 4
2 . 99.SF06. ................... NUT, SRF 3/8-16 USS (Serial #2059-) . ....... ... ... . . i 4
3. 90.0512........... ... BOLT, 5/16-18 USS X 1 1/2 . .. ... e 2
4 . 99.SF05. .. ................. NUT, SFE5/16-18 USS . .. ...ttt et 4
5. ... 00.0100.................... DECAL, MADE IN USA .. . . 1
6 ......... 95.10. ... WASHER, FLAT 5/8 SAE . . . ... 4
7o 50.0047............. ... ROLLER, FRONT 3" DIA X 3 1/27 . . e 2
8 ... 40.0301.......... ...l SHAFT, ROLLER . . .. 2
9 ... 99.SF0404. . ................ BOLT, SF 1/4-20 X 1/2 . . . oo 5
10 ........ 64.0877 . ................... ANCHOR SHAFT, BELT TIGHTNER . . . .. ... ... . . i 1
Moo 41.0065.................... SPRING, DOUBLE TORSION BLACK. . .. ... e 1
12 ..., 95.08. ... .. WASHER, FLAT 1/2 SAE . . . . 4
13 ... 85.B0027................... BUSHING, 1/2ID X5/8 0D X5/8 .. ... 2
14 ... 62.0872.......... .. ... FRAME, MAIN .. . 1
15 ... 99.8F06. ................... NUT, SF 3/8-16 USS .. ... 2
16 ........ 40.0284.................... IDLER ARM .. . 1
17 ... 95.06............ ...l WASHER, FLAT 3/8 SAE . . . ... 7
18 ........ 83.0037.......... ... PULLEY, IDLER FLAT 47 X 3/8. . . . .. e 1
19 ... 90.0614.................... BOLT, 3/8-16 USS X 1 3/4 . ..o e 2
20 ..., 83.0031.................... PULLEY, V-IDLER 5 1/4 X 3/8 ID. . . ... e 1
21 ..o 00.0101............ L DECAL, HAZARD-MOVING PART. . . ... 1
22 ... 60.0775.................... COVER, BELT .. ... e e 1
23 ... 00.0217 . .. ... .. DECAL, WARNING READ OWNERS MAN . . . . ... e 1
24 ... 99.SF0406. . ................ BOLT, SF 1/4-20 X 314 . . . oo 2
25 ... 9408. ... ... ... WASHER, FLAT 1/2 USS . . .. e 3
26 ........ 03.0011 . ... PIN, BALL 3/8 X 2-1/2 (Serial #2059-) ... ... ... .. . 1
27 ... 99.8SFO04. ....... ... ... NUT, SRF 1/4-20 USS . . . . ... 6

- Use only original Ventrac
lllustrated Parts - 21 replacement parts.



RESERVDELAR
ILLUSTRATED DRAWING

Fan Housing

\
!
\
[}
I
1
I
|
!

Use only original Ventrac

replacement parts.

lllustrated Parts - 22



RESERVDELAR

Fan Housing

REF. PART NO. DESCRIPTION QTY.
1. 90.0816.................... BOLT, 1/2-13 USS X 2 . . ..o 1
2 . 00.0123.......... ... ... DECAL, KEEP HAND AND FEETAWAY . . . ... . i 2
3. 95.08...... ... WASHER, FLAT 1/2 SAE . . . ... 1
4 ... 85.B0027................... BUSHING, 1/2ID X5/8 0D X5/8 . ... ... e 1
5. 64.0867.................... MOUNT,UPPERANCHOR PLATE. . .. ... e 1
6 ......... 90.0606.................... BOLT, 3/8-16 USS X 3/4. . . ..ottt 2
7T 95.06. ...l WASHER, FLAT 3/8 SAE . . . .. 3
< 99.8SF06. ................... NUT, SF 3/8-16 USS . . ... 1
9 ... 99.SF0508. ................. BOLT, SF5/16-18 USS X 1 . ... o e 2
10 ........ 99.SFO08. ........... ... ..., NUT, SF 1/2-13 USS . . .. 2
Mmoo 99.SF0506. ... .............. BOLT, SF5/16-18 USS X 3/4 . . ... . e 3
12 ..., 64.0866.................... PLATE, UPPERANCHOR .. ... ... e 1
13 ..., 55.FB16016. ................ BEARING, FLANGE BLOCK 1" REGZK . . ... ... e 1
14 ... 99.8F05. ......... ... ..., NUT, SF5/16-18 USS . ... . 5
15 ... 80.0306.................... SHAFT, FAN . .o 1
16 ........ 85.K0410................... KEY, 114X 114 . 1
17 ..o 83P116.......... ... ... BUSHING, 17 Pl 1
18 ........ 62.0871.................... FAN, KAILA. e 1
19 ... 00.0189.................... DECAL, VENTRAC ORBITAL . ... . e 1
20 ... 99.SF0405-1................ BOLT, SF 1/4-20 X5/8 W/RUBBER . . . . ... ... 4
21 .. 99.E0046................... NUT, “U” 1/4-20 EXTRUDED . . .. . ... e 3
22 ... 621054 . ....... ... ..., HOUSING, FAN . .. e 1
23 ... 641110 . ... ... Ll BUSHING, FAN SPACER (SERIAL#2001-2012) ... . ... ..o 1
23 ... 64.1374. . ... ... BUSHING, FAN SPACER KA/LA(SERIAL#2013-) . ... ... .ot 1
24 ... 56.FB22016................. BEARING, FLANGE, 17 .. . e 1
25 ... ... 81.A075. ... ... ... ... ... BELT, A7 . 1
26 ........ 83.BKBO16 ................. PULLEY, 6" 17BORE. . . . . o 1
27 ... 85.K0408................... KEY, 114 X A 1
28 ..., 90.0608.................... BOLT, 3/8-16 USS X 1 ... e e 2
29 ... 47.0213 . ... KNOB, 4-ARM 3/8-16 THRUHOLE . . ... ... ... . 1
30 ........ 60.0837.................... DEFLECTOR, POWERBLOWER .. ... ... .. . .. i 1
31 ... 90.0610............. ... ... BOLT, 3/8-16 USS X 1 1/4 . . .. e 1
32 ... 99.SF0404. . ................ BOLT, SF 1/4-20 X 112 . . . oo )
3 ... 60.0729............. .. ... GUARD, HAND/AIR FLOW GUIDE . . ... ... 2
34 ... 99.8SF04............. ... NUT, SF 1/4-20 USS . ... . 5
35 .. 62.0838.................... FRAME, INTAKE SCREEN .. ... ... . 1
36 ........ 99.B0015. .. ... WASHER, MACH 17 10 GA(SERIAL#2013-) ... .. ... e 2r

- Use only original Ventrac
lllustrated Parts - 23 replacement parts.



RESERVDELAR
ILLUSTRATED DRAWING
Hydraulic Rotational Control

o‘/

Use only original Ventrac

replacement parts.

lllustrated Parts - 24



RESERVDELAR

Hydraulic Rotational Control

REF. PART NO. DESCRIPTION QTY.
1. 23.0104.......... ... COUPLER, HYD. QUICKMALE 1/4 . . ... .. e 2
2 . 29.0092.......... ... ... FITTING, .025 ORIFICE 1/4 PIPE . . ... ... e 1
3. 20.0169.................... HOSE, ASM X 38" 1/4-1W . . .. .. e e e 2
4 ... 25.6801-06-06............... FITTING, 90 ME 3/8 X 3/8 . . . ... e 1
5. 25.6802-06-06............... FITTING, 45 ME 3/8 X 3/8 . .. ... e 1
6 ......... 210113 ... ... MOTOR, HYD PEERLESS 1.93 CU.IN . . ... ... e 1
7o 81.A050.................... BELT, AB0. . . . 1
9 ... 85.K0307................... KEY, 3/16 X 5/8 . . o 1
10 ........ 83.AS1710 ................. PULLEY,AS 1.7 5/8"BORE. . . . ... 1
Moo 99.8SF05. ......... ... ... NUT, SF 5/16-18 USS . .. ... e 2
12 ..., 64.0869.................... ANCHOR SHAFT, ROTATORMOTOR ... ... ... ... i 1
13 ..., 41.0065.............. ... SPRING, DOUBLE TORSION BLACK. . . .. .. e 1
14 ..., 95.08. ...l WASHER, FLAT 1/2 SAE . . . .o e 1
15 ... 85.B0027................... BUSHING, 1/2ID X5/8 0D X5/8 .. ... e 2
16 ........ 99.SF0404.................. BOLT, SF1/4-20 X 112 . . . oo 1
17 ..o 64.0868.................... MOUNT, ROTATORMOTOR . . . .. e 1
18 ........ 91.0404.................... BOLT, 1/4-28 SAE X 1/2. . . oo e e e e e 3
19 ... 99.SF0506. ................. BOLT, SF 5/16-18 USS X 3/4 . ... ... i 2
20 ..., 05.01M7 . ... ... .. ... WASHER, .544ID X 817 XA4YEL .. ... .. 1
21 .. 06.01M6.................... WASHER, .544ID X 817 X114 RED. . ... ... . 1

- Use only original Ventrac
lllustrated Parts - 25 replacement parts.



